DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIA DE BELEZA PARA OS
IDOSOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANDRÉ FLORÊNCIO LINS
CUNHA, FERNANDA DA SILVA DA PAZ+, MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO
ADRIANO, REBEKA MARIA DE OLIVEIRA BELO, ANNE KAROLINE CANDIDO ARAÚJO,
foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br